
MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 394/15, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO, o disposto :no art. 19, parágrafo único, inciso 11 do
Regimento Interno da Câmara Municipal;

CONSIDERANDO, o excedente de servidores ocupantes de Cargo de Técnico
Legislativo - área administrativa na secretaria da Câmara Municipal de Sobral;

CONSIDERANDO, a ausência de prejuízo à administração.

RESOLVE:

Art. 1 o - Pesignar o servidor do Quadro Efetivo da Câmara Municipal,
FRANCISCO DAS CHAGAS NEGREIROS MARQUES, ocupante do cargo de Técnico
Legislativo - área administrativa, lotado no Departamento Legislativo deste Poder, para
exercer suas atividades laborais no anexo da Câmara Municipal de Sobral - Radialista Onofre
Lopes Viana, no período compreendido entre 03 a 27 de fevereiro de 2015.

Art. 2,0 - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogadas
as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 03 de fevereiro de 2015.·

Plenário: End.: Praça Dom Jerõnimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br

